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Exercicio Atual

Exercicio Anterior

FLUXOSDE CAIXA DASATIVIDADES OPERACIONAIS

INGRESSOS 12.442.847,34 11.341.994,36
Receitas derivadas e originarias 12.442.847,34 11.341.994,36
DESEMBOL SOS 4.886.636,41 3.086.494,69

Pessoal e demais despesas 4.886.636,41 3.086.494,69
FLUXO DE CAIXA LIQUIDO DASATIVIDADES OPERACIONAIS 7.556.210,93 8.255.499,67
FLUXOSDE CAIXA DASATIVIDADESDE INVESTIMENTO

DESEMBOL SOS 7.556.210,93 8.318.373,64

AQUISI CAO DE ATIVO NAO CIRCULANTE 0,00 10.458,00

INVESTIMENTOS EM APLICACOES RPPS 7.556.210,93 8.307.915,64

FLUXOSDE CAIXA LiQUIDO DASATIVIDADES DE INVESTIMENTO -7.556.210,93 -8.318.373,64

ELUXOSDE CAIXA DASATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

FLUXOSDE CAIXA LiQUIDO DASATIVIDADES DE FINANCIAMENTO 0,00 0,00

APURACAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO
GERA(}AO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA 0,00 -62.873,97
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL 0,00 62.873,97
0,00 0,00

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

QUADRO 1FC - RECEITASDERIVADASE ORIGINARIAS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

RECEITASDERIVADASE ORIGINARIAS
Receita Tributéria
Receita de Contribuicoes

Receita Patrimonial

0,00
7.258.023,09
4.862.529,80

0,00
5.423.261,29
5.609.580,99
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Receita Agropecuéria 0,00 0,00
Receita Industrial 0,00 0,00
Receita de Servicos 0,00 0,00
Remunerac&o das Disponibilidades 0,00 0,00
Outras Receitas Derivadas e Originérias 322.294,45 309.152,08
Dedugbes 0,00 0,00
Total das Receitas Derivadas e Originarias 12.442.847,34 11.341.994,36

QUADRO 2FC - TRANSFERENCIASRECEBIDAS E CONCEDIDAS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

TRANSFERENCIAS CORRENTES RECEBIDAS

Intergovernamentais 0,00 0,00
daUnido 0,00 0,00
de Estados e Distrito Federal 0,00 0,00
de Municipios 0,00 0,00

Intragovernamentais 0,00 0,00

Outras transferéncias correntes recebidas 0,00 0,00

Dedugoes 0,00 0,00

Total das Transfer éncias Recebidas 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

Intergovernamentais 0,00 0,00
aUnido 0,00 0,00
aEstados e Distrito Federal 0,00 0,00
aMunicipios 0,00 0,00

Intragovernamentais 0,00 0,00

Outras transferéncias concedidas 0,00 0,00
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Total das Transfer éncias Concedidas

0,00

0,00

QUADRO 3FC -

DESEMBOL SOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

DESEMBOL SOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO
Legislativa
Judicidria
Essencial a Justica
Administracéo
Defesa Nacional
Seguranga Plblica
RelacOes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Salde
Trabalho
Educacéo
Cultura
Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitacdo
Saneamento
Gestdo Ambiental
Ciénciae Tecnologia
Agricultura
Organizagdo Agréria
IndUstria
Comeércio e Servigos

Comunicagoes

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.087.767,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.086.494,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Energia 0,00 0,00
Transporte 0,00 0,00
Desporto e Lazer 0,00 0,00
Encargos Especiais 0,00 0,00
Reserva de Contingéncia 0,00 0,00
Perdas com Investimentos 1.798.868,61 0,00
Disponibilidades Compensatérias 0,00 0,00
Total dos Desembolsos de Pessoal e Demais Despesas por Funcéo 4.886.636,41 3.086.494,69
QUADRO 4FC - JUROSE ENCARGOS DA DiVIDA
Exercicio Atual Exercicio Anterior
JUROS E ENCARGOS DA DIiVIDA
Juros e Correcéo Monetériada Divida Interna 0,00 0,00
Juros e Corregdo Monetéria da Divida Externa 0,00 0,00
Outros Encargos da Divida 0,00 0,00
Total dos Juros e Encargos da Divida 0,00 0,00
Notas Explicativas
1 - Houve desembol so com pessoal no valor de R$ 4.886.636,41 (quatro milhoes oitocentos e oitenta e seis mil seiscentos e trinte e seis reais e quarenta e um centavos), ja oFluxo de caixa de investimentos no valor deR$

7.556.210,93 ( sete milhoes quinhentos e cinquenta e seis mil duzentos e dez reais e noventa e tres centavos)
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